che il giorno 05 maggio 2026 alle ore 15:30, presso il proprio Studio in Vercelli, Via G. 
Mameli 19, si procederà all’esperimento di vendita telematica asincrona tramite la 
piattaforma www.astetelematiche.it, dei beni immobili sotto descritti: 

lotto uno: per il prezzo base stabilito in € 103.492,85 (euro 
centotremilaquattrocentonovantadue/85) 
offerta minima (75% del prezzo base): € 77.619,64 (euro 
settantasettemilaseicentodiciannove/64) 
rialzo minimo in caso di gara: € 2.000,00 (euro duemila/00) 

lotto due: per il prezzo base stabilito in € 189.363,34 (euro 
centoottantanovemilatrecentosessantatre/34) 
offerta minima (75% del prezzo base): € 142.022,51 (euro centoquarantaduemilaventidue/51) 
rialzo minimo in caso di gara: € 3.000,00 (euro tremila/00) 

STUDIO LEGALE 
AVV. FRANCESCA OLMO 

Via G. Mameli, 19 – 13100 VERCELLI 

Tel. 0161.210172 

e-mail: avv.francescaolmo@gmail.com 

PEC: francesca.olmo@ordineavvocativercelli.eu 

C.F.: